[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

ПРИКАЗ

10 декабря  2019 г.                                                                       № 61
г. Верхотурье

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  11.11.2019 г.  № 52 «Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский»
	        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 г.  № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Решением Думы  городского округа Верхотурский от  28.03.2012 г. № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхотурский»  (с внесенными изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Внести в п. 21   Порядка применения  бюджетной классификации Российской  Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа  Верхотурский, утвержденного  Приказом Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  11.11.2019 г.  № 52 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский» изменения, дополнив абзац следующего содержания:
       12)  700Ф054690  «Осуществление государственного полномочия Российской Федерации, переданных для осуществления органам государственной власти Свердловской области, по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения».
    2. Внести в приложение 1 к  Порядку применения  бюджетной классификации Российской  Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа  Верхотурский, утвержденного  Приказом Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  11.11.2019 г.  № 52 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский» изменения, дополнив строки  следующего содержания:
43.1
061F3S9602
Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
235

700Ф054690
Осуществление государственного полномочия Российской Федерации, переданных для осуществления органам государственной власти Свердловской области, по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения
 3. Внести в приложение 1 к  Порядку применения  бюджетной классификации Российской  Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа  Верхотурский, утвержденного  Приказом Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  11.11.2019 г.  № 52 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский» изменения, изложив строку  новым содержанием:
221

1510127010
Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела формирования и исполнения бюджета Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский М.П.Прилепскую.
  Начальник                                                                С.Н.Глушкова